
 
 

St
ro

na
 1

 

ROZEZNANIE RYNKU  

na usługę organizacji spotkań wigilijnych dla seniorów z Gminy Dopiewo 

 

Zaproszenie do składania ofert w ramach procedury rozeznania rynku na organizację 
dwóch spotkań wigilijnych dla seniorów  z Gminy Dopiewo w dniu 13.12.2024r oraz 
14.12.2024r.  
Zamawiający dokonuje rozeznania rynku w celu ustalenia ceny rynkowej. 
 

Zamawiający:  

Gmina Dopiewo, ul. Leśna 1c, 62-070 Dopiewo, NIP 777-31-33-416, REGON 
631258738, 

działającą przez swoją jednostkę organizacyjną, tj.: 

Centrum Usług Społecznych w Dopiewie  

ul. Konarzewska 12 

62-070 Dopiewo 

tel. 61 814-80-20, fax. 61 814-80-20 wew.13 

e-mail: cus@cusdopiewo.pl 

NIP 7772278911 

 

Centrum Usług Społecznych w Dopiewie zaprasza do wzięcia udziału w rozpoznaniu 
rynku celem ustalenia szacunkowej wartości zamówienia na organizację dwóch 
spotkań wigilijnych dla seniorów z Gminy Dopiewo w dniu 13.12.2024r. oraz 
14.12.2024r. 

Informujemy, że przedmiotowe zaproszenie nie stanowi zapytania ofertowego  
w rozumieniu art. 66 KC, ani nie jest ogłoszeniem o zamówieniu publicznym  
w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019  r. – Prawo zamówień publicznych.  



 
 

St
ro

na
 2

 

Ma ono na celu wyłącznie uzyskanie wiedzy na temat kosztów związanych  
z planowanym zamówieniem publicznym. 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest organizacja dwóch spotkań wigilijnych dla seniorów z 
Gminy Dopiewo w dniu 13.12.2024r oraz 14.12.2024r organizowanych w budynku 
Szkoły Podstawowej w Dopiewie ul. Łąkowa 2a, według załącznika nr 1 do rozeznania 
rynkowego.  

Zakres usługi będzie obejmował: 

1) Zapewnienie obsługi cateringowej dla 800 osób (po 400 osób w każdym z 
podanych terminów), w tym: 

a) serwis obiadowy:  

• Barszcz czerwony z pasztecikiem/krokietem- 1 porcja/os.; 

• Filet z dorsza- 1 porcja/os. 

• Pierogi z kapustą i grzybami- porcja 4 szt./os 

• Kapusta zasmażana z grzybami 

• Pieczywo 

b) serwis kawowy: 

• Kawa, herbata + dodatki bez ograniczeń 

• Napoje: woda z cytryną bez ograniczeń 

• Sok owocowy- 0,2l/ os. 

• Ciasto świąteczne- 2 porcje/os. 

c) obsługę kelnerską, w tym rozstawienie i bieżąca wymiana naczyń oraz 
dbałość o estetykę miejsca podawania wyżywienia; 



 
 

St
ro

na
 3

 

d) zabezpieczenie potrzebnej zastawy do realizacji serwisu cateringowego* 
oraz niezbędnego sprzętu gastronomicznego; 

e) zagospodarowanie odpadów po zrealizowaniu usług. 

*Posiłki powinny być podawane na zastawie ceramicznej, z kompletem sztućców 
metalowych i serwetek. Wykonawca musi zapewnić obsługę pozwalającą na szybkie i 
sprawne wydanie posiłków.  

2) Dostawę, rozłożenie  41 sztuk stołów cateringowych okrągłych o średnicy 180cm 
i 400 sztuk krzeseł w dniu 13.12.2024r a także ich złożenie  w dniu 
14.12.2024r,oraz zapewnienie  świeżych obrusów na każde ze spotkań. 

2. Składanie propozycji cenowych:  

Propozycję cenową należy złożyć do dnia 29.10.2024 r. do godz. 14.00, w następujący 
sposób:  

• elektronicznie e-mailem na adres: daria.henicz-poprawa@cusdopiewo.pl  
poprzez przesłanie wyceny według formularza stanowiącego załącznik nr 2  
do rozeznania rynku. 

 
Cena powinna być obliczona jako cena netto i brutto. 

Cenę w informacji dotyczącej wartości zamówienia należy podać w walucie polskiej 
(PLN – polskich złotych); 

Cena w informacji dotyczącej wartości zamówienia musi obejmować wszystkie koszty, 
jakie poniesie wykonawca w związku z realizacją całości przedmiotu niniejszego 
zaproszenia. 

3. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami:  

Daria Henicz-Poprawa 

tel. 607100153 

daria.henicz-poprawa@cusdopiewo.pl  



 
 

St
ro

na
 4

 

4. Pozostałe informacje: 

a) W celu zapewnienia porównywalności propozycji cenowych, Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do skontaktowania się właściwymi Wykonawcami,  
w celu uzupełnienia lub doprecyzowania ich propozycji cenowych. 

b) Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu 
Cywilnego i nie może stanowić podstawy roszczeń wobec Zamawiającego. 

c) Niniejsze ogłoszenie nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy prawo zamówień 
publicznych, a propozycje składane przez zainteresowane podmioty  
nie są ofertami w rozumieniu kodeksu cywilnego. 

d) Niniejsze postępowanie ma charakter rozeznania cenowego i nie stanowi  
dla Zamawiającego zobowiązania do zawarcia umowy. 

e) Zamawiający zastrzega sobie prawo do odpowiedzi na wybraną propozycję 
cenową. 

f) Zamawiający zastrzega sobie prawo negocjacji warunków zamówienia  
oraz ewentualnej rezygnacji z zamówienia  

g) Wykonawca może złożyć jedną wycenę. 

h) Wycena powinna być czytelna i złożona w języku polskim. 

i) Wszelkie zmiany w tekście wyceny (przekreślenia, poprawki dopiski) powinny  
być podpisane lub parafowane przez Wykonawcę, w przeciwnym wypadku  
nie będą uwzględniane. 

j) Wycena Wykonawcy oraz załączniki muszą być podpisane przez Wykonawcę  
lub upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. 

5. Przetwarzanie danych osobowych – klauzula informacyjne: 

Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 i 14 RODO dotyczący przetwarzania 
danych osobowych Wykonawców biorących udział w procedurze zapytania 
ofertowego  

I. Administrator  



 
 

St
ro

na
 5

 

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Dyrektor Centrum Usług 
Społecznych w Dopiewie, 62-070 Dopiewo, ul. Konarzewska 12, NIP: 
7772278911  

II. Cel przetwarzania danych  

Państwa dane są przetwarzane w celu realizacji zadania: organizacja spotkań 
wigilijnych dla seniorów z Gminy Dopiewo. 

III. Sposób pozyskiwania danych  

Dane pozyskujemy bezpośrednio od osób, których one dotyczą, albo od 
instytucji i podmiotów zaangażowanych w realizację zadania. 

IV. Podstawa przetwarzania  

• Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w związku z tym, że zobowiązuje 
nas do tego prawo (art. 6 ust. 1 lit. c RODO1), w szczególności:  

• Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych),  

• Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/10602,  
nr 2021/10563 oraz nr 2021/10574,  

• ustawa z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego,  

• ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,  

• ustawa z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

V. Dostęp do danych osobowych  

Dostęp do Państwa danych osobowych mają pracownicy i współpracownicy 
administratora. Ponadto Państwa dane osobowe mogą być powierzane lub 
udostępniane podmiotom wspierającym działalność Centrum Usług 
Społecznych w Dopiewie w szczególności w zakresie obsługi systemów 
teleinformatycznych. 

VI. Okres przechowywania danych 



 
 

St
ro

na
 6

 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane do czasu zakończenia realizacji 
zadania: organizacja spotkań wigilijnych dla seniorów z Gminy Dopiewo. 

VII. Prawa osób, których dane dotyczą  
Przysługują Państwu następujące prawa:  

▪ prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO),  

▪ prawo do sprostowania swoich danych (art. 16 RODO),  

▪ prawo do usunięcia swoich danych (art. 17 RODO) - jeśli nie zaistniały 
okoliczności, o których mowa w art. 17 ust. 3 RODO,  

▪ prawo do żądania od administratora ograniczenia przetwarzania swoich 
danych (art. 18 RODO),  

▪ prawo do przenoszenia swoich danych (art. 20 RODO) - jeśli przetwarzanie 
odbywa się na podstawie umowy: w celu jej zawarcia lub realizacji (w myśl  
art. 6 ust. 1 lit. b RODO), oraz w sposób zautomatyzowany,  

▪ prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych (art. 77 RODO) - w przypadku, gdy osoba uzna, iż 
przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy RODO lub inne krajowe 
przepisy regulujące kwestię ochrony danych osobowych, obowiązujące w 
Polsce.  

VIII. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji  

Dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji, w tym profilowaniu. 

IX. Przekazywanie danych do państwa trzeciego 

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

X. Inspektor Ochrony Danych 

Ustanowiliśmy inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować za 
pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem: iod@cusdopiewo.pl 

 

 

mailto:iod@cusdopiewo.pl


 
 

St
ro

na
 7

 

Wykaz załączników stanowiących integralną część zapytania ofertowego: 

Załącznik nr 1 - opis przedmiotu wyceny 

Załącznik nr 2 - Formularz wyceny 

 


		2024-10-22T15:03:59+0200
	Magdalena Popłońska-Kowalska




